
CIRCOSCRIZIONE N.10 - MIRAFIORI SUD 2006 07740/093
Servizio Centrale Funzioni Istituzionali 

CITTÀ DI TORINO
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. Cronologico     116
approvata il 23 ottobre 2006

DETERMINAZIONE:  C.10 - CENTRI D'INCONTRO DI VIA NEGARVILLE 8/3 E VIA
PLAVA 66. ACQUISTO CARTE DA GIOCO. AFFIDAMENTO E IMPEGNO DI SPESA DI
EURO 664,20 IN ESECUZIONE DELLA DELIBERAZIONE MECC. 200601571/093.

Con deliberazione n. mecc. 200601571/093 del 15 marzo 2006, dichiarata immediatamente
eseguibile, il Consiglio Circoscrizionale ha approvato il programma delle attività socio-culturali
che i Comitati di Gestione dei Centri di Via Negarville 8/3 e Via Plava 66 intendono realizzare
nel corrente anno, ai sensi dell’art. 3 del Regolamento dei Centri d’Incontro della Circoscrizione
10. Tra le attività proposte vi è l’organizzazione di tornei di carte con richiesta di una fornitura
complessiva di n. 60 mazzi di carte napoletane, n. 95 mazzi di carte piemontesi e n. 10 mazzi di
carte da ramino.

La Circoscrizione ha quindi provveduto, a norma dell’art. 41 del R.D. n. 827/24 “Regolamento
sulla contabilità generale dello stato” e ai sensi del vigente “Regolamento per i contratti” della
Città di Torino, ad indire gara a trattativa privata al fine di individuare la ditta affidataria per
l’acquisto di carte da gioco, invitando le sotto elencate ditte a presentare offerta, con lettera prot.
n. 2597/4.11.1 del 17 marzo 2006:

A. PONZIO s.a.s. Corso Vigevano, 47    10152   TORINO
CARTOLERIA LUCKY STAR s.n.c.  Corso Unione Sovietica, 592    10135   TORINO
VAGNINO Via Passo Buole, 170/10   10135   TORINO
CARTOLERIA CIFARELLI SILVANA Via Pramollo, 5   10135   TORINO
BORGIONE CENTRO DIDATTICO Via Borgaro, 119   10149   TORINO

Entro i termini stabiliti sono pervenute offerte da:
A. PONZIO S.a.s. Corso Vigevano, 47               10152    TORINO
CARTOLERIA CIFARELLI SILVANA Via Pramollo, 5               10135    TORINO

La Commissione, riunitasi in data 30 marzo 2006, esaminate le offerte pervenute, ha ritenuto
di affidare la fornitura delle carte da gioco alla Ditta A. PONZIO s.a.s. (come da verbale
allegato).



2006 07740/093 2

Tutto ciò premesso,
 IL DIRETTORE

Visto l’art. 107 del Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali, approvato
con D.Lgs 18 Agosto 2000 n. 267;

Visto l’art. 65 dello Statuto della Città;
Visto l’art. 36 del Regolamento di Contabilità;
Nell'ambito delle risorse finanziarie assegnate.  
     

DETERMINA

1) Di affidare, ai sensi dell’art. 57 del D. Lgs. n. 163 del 12.04.2006, alla ditta A. PONZIO
s.a.s. con sede a Torino in Corso Vigevano, 47 - P.I. 06548110011 - Codice creditore
137174 T, la fornitura  di n. 60 mazzi di carte napoletane, n. 95 mazzi di carte piemontesi
e n. 10 mazzi di carte da ramino al costo complessivo di Euro 664,20 (IVA 20% inclusa);
(Allegato 1);

2) Di impegnare la spesa totale di Euro 664,20 al codice d’intervento n. 1070102 del
Bilancio 2006, cap. 59250/1 “Acquisto beni di consumo. Sostegno e promozione Centri
d’Incontro”.

Gli allegati sono conservati agli atti del Settore proponente.
 

Torino, 23 ottobre 2006                     IL DIRETTORE
 Dott. Giuseppe CONIGLIARO

           

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

IL DIRETTORE FINANZIARIO
dott. Domenico PIZZALA

    



2006 07740/093 3

     


